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ЛЕГЕНДА :

- граница на катастарска парцела

- помошни линии
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- теме на дециметарска мрежа

- снимена детална точка со надморска висина
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ГОДИШНА ТЕРМИЧКА РУЖА НА ВЕТЕРОТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

ПРИЛОГ:

ДОНОСИТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

1 : 1000РАЗМЕР

ЛЕГЕНДА:

5.20801-04-06-1/22

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ПОВРШИНА

ПРИСТАПЕН ПАТ

ПРОФИЛ НА ПРИСТАПЕН ПАТ

5.5

ДЕЛ ПЛАНСКИ ДЕЛ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БР.0023

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

1

ЈАВНА ПОВРШИНА

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И
ГРАДБИТЕ:

A4.3 - ВИКЕНД КУЌИ И
ДР.ОБЈЕКТИ ЗА ВРЕМЕНО
СМЕСТУВАЊЕA4.3

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ОД ПАРЦЕЛА

10.2022

РЛ

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ -
СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ НА ГРАДБИТЕ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

НУМЕРАЦИЈА НА ГП

ГЛ

ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ЗЕЛЕНИЛО ВО РАМКИ НА
ПАРЦЕЛА

ПАТЕКИ, ПАРКИНГ ВО РАМКИ
НА ПАРЦЕЛА

610 m2

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
на дел од КП2000 КО Раштак, за намена А4.3 викенд куќи
и др.објекти за времено сместување, Општина Гази Баба,
Скопје

ПОВРШИНА
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